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Nadleśnictwo Zamrzenica

Zamrzenica, dnia 20.05.2022 r.
Zn.spr.: NN.033.1.2022

Pan
Franciszek Lesiński

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim

W odpowiedzi na pismo z dnia 31 maja 2022 r. Or.0002.6.2.202 w sprawie prośby
o przygotowanie informacji na temat działalności Nadleśnictwa Zamrzenica
na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie, przesyłamy kilka kluczowych informacji:

1 . W roku 2021 Nadleśnictwo Zamrzenica odnowiło 406 ha lasu.

2. Systematycznie zwiększamy udział naturalnego odnowienia lasu. W roku 2021
uznaliśmy odnowienia naturalne na pow. blisko 40 ha.

3. 15 kilometrów od siedziby Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim znajduje
się najwyższy punkt widokowy w województwie kujawsko-pomorskim.

Wzgórze Wilhelma, bo o nim mowa, znajduje się na terenie Leśnictwa Klonia w pobliżu
miejscowości Adamkowo i mierzy 171 m n.p.m

Przed nawałnicą z 2017 roku rósł tam przepiękny, liściasty las. Niestety, wiatr nie
oszczędził tego miejsca, przewracając niemal wszystkie drzewa na tym terenie.
To sprawiło, że ze wzgórza można podziwiać niesamowite widoki,
a w sprzyjających warunkach można zauważyć obiekty oddalone
o kilkadziesiąt kilometrów.

Z inicjatywy Pani Renaty Borowieckiej-Gutsze ze Stowarzyszenia na rzecz Pamiętowa
i Adamkowa, powstał w tym miejscu punkt widokowy.

Na początku maja odbyło się uroczyste otwarcie szlaku turystycznego prowadzącego
na szczyt wzgórza.

4. 29 października 2021 roku, w Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Suchej, doszło
do podpisania umowy pomiędzy Zakładem Karnym w Koronowie
a Nadleśnictwem Zamrzenica, w wyniku której nadleśnictwo zatrudniło osoby skazane
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do wykonywania prac leśnych.
,,Praca dla więźniów"

Umowa została zawarta w ramaclh programu

Współpraca pomiędzy zakładem karnym oraz nadleśnictwem ma sprzyjać resocjalizacji
skazanych oraz umożliwić osiągnięcie właściwych korzy6,ci społecznych.

5. Komenda Powiatowa Policji w Sępólriie Krajeńskim wzbogaciła się o nowy
nieoznakowany samochód. Połowę kwoty na zakup nowoczesnego auta przekazały
wspólnie: Nadleśnictwo Lutówko, Nadleśnictwo Runowo oraz Nadleśnictwo
Zamrzenica.

16 grudnia 2021 roku miało miejsce uroczyste przekazania kluczyków do nowego auta.
Kluczyki na ręce policjantów przekazał zastępca dyrektora RCILP w Toruniu
ds. Ekonomicznych Pan Sławomir Sławiński.

Wideorelacja z wydarzenia dostępna pod poniższym linkiem:

https ://www .yo utu be .co m/watch ?v = sA-J rxQ 8-tq

6. Jak każdego roku przypominamy o zachowaniu szczególnej ostrożności podczas
leśnych spacerów i nieużywaniu otwartego ognia. Apelujemy o niewypalanie traw.

7. Wystartował ogólnopolski konkurs Lasów Państwowych ,,Natura od kuchni" skierowany
do Kół Gospodyń Wiejskich. Granty w wysokości do 5 tys. zł trafią do organizacji, które
przygotują najciekawsze propozycje wypromowania zdrowej żywności z polskich lasów.
Zaś dla wszystkich miłośników ,,dobrego z lasu" powstanie książka kucharska
z regionalnymi, domowymi przepisami.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie:

https://www.cilp.lasy.gov.pl/konkursy/kgw

8. Lasy Państwowe zapraszają wszystkie kluby sportowe w Polsce do wzięcia udziału
w konkursie pod hasłem ,,Sportowa Natura". Chcą wspólnie promować ruch na świeżym
powietrzu w otoczeniu przepięknej polskiej przyrody. Nagrodzone będą najciekawsze
pomysły, a ograniczeniem jest tylko. .. wyobraźnia.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie:

h ttps ://www.cilp .la;sy.g ov. pl/kp n k u rs-<ila- kl u bow-spo rtowych
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9. Zapraszamy do odwiedzania profilu Nadleśnictwa Zamrzenica na Facebooaku. Znajdą
tam Państwo informacje na temat działalności nadleśnictwa oraz ciekawostki na temat
lasu oraz jego mieszkańców.

https ://www.facebook.com/n adles nictwoza m rze nica

Zapraszamy również na naszą stronę internetową:

zamrzenica.torun.lasy.gov.pl

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących działalności nadleśnictwa prosimy
o kontakt pod numerem 52 3341175 lub na adres mailowy
zamrzenica@torun.lasy.gov.pl.
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